1 / 2

〒105-0021 東京都港区東新橋 1-9-2

汐留住友ビルディング 22F

2023年6月16日

お取引先各位

テクノＵＭＧ株式会社

製品技術部 技術企画グループ

 高懸念物質(SVHC)1-29次(235物質)不使用のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ご高承の通り、2023 年 6月 14日 に欧州化学品庁(ECHA)から高懸念物質(SVHC)第 29次物質

が発表されました。

貴社に納入する下記製品について、REACH規則 高懸念物質(SVHC)1-29次(235物質)の調査結果

をご報告致します。

敬具

－記－

弊社が製造・販売しています下記対象製品において、配合処方の構成成分上、

高懸念物質(SVHC)1-29次(235物質)を閾値以上使用していないことを証明致します。

対象製品（別紙『除外リスト』記載の製品を除く）

TECHNO ABS® TECHNO AES® TECHNO ASA®

EXCELLOY® SANREX® TECHNO MUH®

HUSHLLOY® TECHNO ALPHALOY® α-BS®

UMG ABS® DIALAC® BULKSAM®

ECO PELLET® UMG ALLOY® PLATZON®

VIVILLOY®

本情報は、構成成分の理論値及び原材料供給者より提供された情報に基づき判断したものです。

  以上

2 / 2

〒105-0021 東京都港区東新橋 1-9-2

汐留住友ビルディング 22F

除外リスト

No. 品名
1 UMG ABS® EC-302

2 UMG ABS® PS-507

3 UMG ABS® PG-7J

4 UMG ABS® PS-301A

5 UMG ABS® QE-4

6 UMG ABS® QE-5

7 UMG ABS® LM-Z

8 UMG ABS® EX18K

9 UMG ALLOY® CV91A

10 BULKSAM® MX40

11 DIALAC® EX96L

12 TECHNO ABS® F5330

13 TECHNO ABS® F5330G10

14 TECHNO ABS® F5330G20

15 TECHNO ABS® F5330G30

16 TECHNO ABS® F5330G5

17 TECHNO ABS® MF5330

18 TECHNO ABS® NC100G20

19 TECHNO ABS® NC192

20 SANREX® CLM-AM25(2)

21 TECHNO ABS® CLM-GAM38D1